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TOTAL DE INGRESOS

TOTAL DE EGRESOS

INGRESOS DE GESTIÓN

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE

    220,698,938.93 

    129,773,783.51 

     89,411,734.42 

     21,985,646.92 

        364,691.94 

      6,340,966.76 

    102,014,381.01 

        579,825.12 

          1,692.76 

     74,079,184.81 

      3,321,972.61 

     16,790,779.10 

      8,324,624.04 

     14,397,731.53 

        466,400.74 

      7,977,385.02 

        834,900.00 

        463,691.69 

      3,117,113.97 

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

CONVENIOS

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

     90,925,155.42 AHORRO O DESAHORRO DEL EJERCICIO 

    118,103,040.04 

    102,014,381.01 

        581,517.88 

     94,191,936.52 

     31,166,141.33 

        834,900.00 

      3,580,805.66 

C O N C E P T O 2014CUENTA

    118,103,040.04 

    102,014,381.01 

        581,517.88 

     94,191,936.52 

     31,166,141.33 

        834,900.00 

      3,580,805.66 

INGRESOS

 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

2013

    202,406,670.87 

    116,792,076.72 

     73,303,054.18 

     23,297,348.44 

        804,228.60 

      7,948,066.58 

     94,346,821.64 

         52,234.70 

      2,654,916.73 

     47,579,019.99 

      2,220,848.56 

     26,327,255.09 

     14,714,701.83 

      6,224,743.48 

      1,873,433.35 

      6,616,525.00 

     10,502,325.19 

        733,224.23 

              0.00 

     85,614,594.15 

    105,352,697.80 

     94,346,821.64 

      2,707,151.43 

     76,127,123.64 

     29,429,403.66 

     10,502,325.19 

        733,224.23 

    105,352,697.80 

     94,346,821.64 

      2,707,151.43 

     76,127,123.64 

     29,429,403.66 

     10,502,325.19 

        733,224.23 
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SECRETARIA DE LA TESORERIA MUNICIPAL

ING. ELEAZAR EDUARDO GARCÍA SÁNCHEZL.A. LILIANA VERDE NERI

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO PROCURADOR HACENDARIO

ING. HEBERT JONAZ REYES OROPEZA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a
la situación y/o los resultados del municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmado ser legalmente responsables de la autenticidad y 
veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.”


